L1 CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  g /2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores, Alberto
Magno Dias, a Vereadora que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, requer de vossa senhoria que:

• Seja requerido do senhor Prefeito a prestação de contas dos valores
adquiridos para construção da passarela que faria o acesso da Avenida
Alberto Caldeira à Rodoviária Municipal, com informações sobre o
cronograma da referida obra.

Sem mais para o momento, agradeço.

e- iranda Ayala
ereador

Sala das Sessões aos, 31 de outubro de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870